
UCHWAŁA NR 1051/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Piaseczno publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017r., poz. 59) w zw. z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60)  po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Piaseczno:
1. Przedszkole nr 1, ul. Kauna 4, 05-500 Piaseczno
2. Przedszkole nr 2, ul. Longinusa 25,  05-501 Piaseczno
3. Przedszkole nr 3, ul. Jaworowa 4,  05-501 Piaseczno
4. Przedszkole nr 4, ul. Fabryczna 9,  05-500 Piaseczno
5. Przedszkole nr 5, ul. Szkolna 18,  05-500 Piaseczno
6. Przedszkole nr 6, ul. Parkowa 8, 05-503 Głosków
7. Przedszkole nr 7, ul. Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne
8. Przedszkole nr 8, ul. Ks. Józefa 19, 05-501 Piaseczno
9. Przedszkole nr 9, ul. Przesmyckiego 100/101, 05-500 Piaseczno
10. Przedszkole nr 10 z oddziałami zlokalizowanymi przy ul. Nadarzyńskiej 54, z siedzibą ul. 
Sierakowskiego 11, 05-500 Piaseczno
11. Przedszkole nr 11 "Nefrytowy Zakątek", ul. Nefrytowa 14. 05-500 Piaseczno.

§ 2. 
Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno:
1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Świętojańska 18, 05-500 Piaseczno
2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2, Al. Kasztanów 12, 05-501 Piaseczno
3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno
4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 5, ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno
5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Chylicach, ul. Dworska 2, 05-510 Konstancin-Jeziorna
6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Głoskowie, ul Millenium 76, 05-503 Głosków
7. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno
8. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Józefosławiu, ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno
9. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej, ul. Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne

Id: C5B73D66-22B0-483E-963B-6AA882179A47. Podpisany Strona 1



10. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej, ul. Traugutta 10. 05-504 Złotokłos.

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 792/XXVIII/2008 r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 listopada 2008r.w 
sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Piaseczno publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2008r. nr 221, poz. 9558).

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C5B73D66-22B0-483E-963B-6AA882179A47. Podpisany Strona 2




